
Programma di Doppio Diploma Italo Francese (DDIF) tra 
Sapienza Università di Roma

Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche E Naturali
e

Université de Paris

Anno Accademico 2022/2023

IL DIRETTORE 

VISTO l’art.  6  del  bando  di  concorso  pubblicato  il  3.02/2022  con  D.D. 

81/2022 Prot. n. 0000262 del 03/02/2022,

DISPONE

che la graduatoria pubblicata in data 11 marzo 2022 è divenuta definitiva.

I  candidati  risultati  vincitori,  secondo quanto disposto dall’art.  8 del bando di 

concorso,  dovranno  entro  5  giorni  dalla  pubblicazione  della  graduatoria 

accettare o rifiutare espressamente la partecipazione al programma di doppio 

titolo  inviando  una  e-mail  all’indirizzo  Isabella.saggio@uniroma1.it,  indicando 

nell’oggetto  dell’e-mail  “Accettazione/Rifiuto  programma  doppio  titolo  tra 

Sapienza - Université de Paris”.

Roma, 17 marzo 2022                                          

Il Direttore del Dipartimento
F.to Prof. Marco Oliverio

                                                                                                   

Università degli studi di Roma “la Sapienza”
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
Segreteria amministrativa
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 ROMA -
T (+39) 06 49912154  - F (+39) 06 49912351
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 280/2022  Prot. n. 0000887 del 17/03/2022 - [UOR: IMP000025 - Classif. VII/1]


